
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования «Российский химико-технологический университет имени 

Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева) 
 

 ПРИКАЗ 
 

«13» августа 2025 г.                                                                                       № 1532 ст 

Москва 
 

  Об исключении из приказа 

 

На основании отказа от зачисления, поданного с использованием 

суперсервиса "Поступление в вуз онлайн" посредством федеральной 

государственной информационной системы "Единый портал государственных  

и муниципальных услуг (функций)" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из приказа от 07.08.2025 №1505ст «О зачислении на 1-й курс» 

на обучение по программам бакалавриата на места за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета по очной форме: 
 

 

09.03.02 Информационные системы и технологии  
                       

№ 
Уникальный 

код 

Алгебра и начала 

математического 

анализа/Математика 

Информатика/Информационные 

технологии/Физика 

Русский 

язык 

Инд. 

дост. 
Балл 

30 4721206 74 90 75  239 

 

 


